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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653873-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego oséb
2023/S 208-653873

Ogtoszenie o0 zamdéwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 631-26-58-474
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 20
Miejscowosé: Gliwice

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Kod pocztowy: 44-100

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Ewa Kanigowska
E-mail: e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl
Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.szpital4.gliwice.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:
Transport sanitarny
Numer referencyjny: 173-PN-23
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
60130000 Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego os6b
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia publicznego jest swiadczenie ustug transportu sanitarnego oséb (pacjentow) i
materiatéw biologicznych, w tym krwi i materiatéw krwiopochodnych
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

60130000 Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego os6b
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia publicznego jest Swiadczenie ustug transportu sanitarnego osoéb (pacjentéw) -
transport pacjentéw z zespotem specjalistycznym

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skladanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

60130000 Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego 0s6b

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia publicznego jest Swiadczenie ustug transportu sanitarnego osob (pacjentow) -
transport pacjentow i materiatéw biologicznych

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢é
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11.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Czes¢nr: 3
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego os6b
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Przedmiotem zamdéwienia publicznego jest Swiadczenie ustug transportu sanitarnego oséb (pacjentéw) -
transport pacjentow dializowanych
I1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
[1.2.6)  Szacunkowa wartos¢
I1.2.7)  Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12
Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne
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IV.2.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 09:00
IV.2.3) Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
IV.2.4) Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 09:05
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.1) Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Miejscowos¢: Warszawa
Panstwo: Polska
VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/10/2023
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